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PODZIĘKOWANIA

Pragnę na początku podziękować mojej Mamie... Dziękuję ci za 
wiedzę, wsparcie, inspiracje i miłość, którą ofiarowujesz mi każdego 
dnia. Dzięki tobie świat jest bezpieczniejszy, ciekawszy i jaśniejszy... 

Pani Wandzie Prager z gdyńskiego „Ogrodu Nadziei” za odkrycie 
i pokazanie mi, że mogę pomagać innym ludziom, za miłą współ-
pracę i pomysł napisania tej książki... Przede wszystkim dziękuję 
za natchnienie, wiarę i przyjaźń, która trwa od tylu lat... 

Mojej cioci, wróżce Anastazji, za to, że dzięki tobie wkroczyłem 
w świat magii, kart i ezoteryki... To dzięki tobie znalazłem się we 
właściwym czasie i miejscu, wtedy wszystko się zaczęło... i trwa 
nieprzerwanie do dziś. 

T... dziękuję ci za przyjaźń, zaangażowanie i wiarę we mnie... Two-
ja uwaga, ciepło i światło twojej duszy sprawiają, że gasną mroki 
i wszystko wydaje się jasne i kolorowe... Dziękuję, że JESTEŚ. 

Moim nauczycielom i inspirującym osobom, których nie sposób 
wszystkich tutaj wymienić, ale pojawiły się na mojej drodze w od-
powiednim dla mnie momencie... Powiem więc skromnie, ale z ser-
ca: DZIĘKUJĘ.

Szczególne podziękowania przesyłam mojemu wydawcy i osobom 
współpracującym przy tworzeniu tej książki – dziękuję za miłą 
współpracę, sugestie i pomysły... To dzięki Wam wszystkim książka 
ujrzała światło dzienne i jest wydana w takiej formie w jakiej po-
winna. Dziękuję za współpracę i mam nadzieję, na dalszy ciąg przy 
innych projektach... 





WSTĘP

Witam cię serdecznie. Cieszy mnie to, że możemy się 
spotkać się na naszym „kursie” wróżenia z kart kla-
sycznych. Dziś, kiedy najbardziej znaną techniką wró-
żenia jest Tarot, karty klasyczne są troszkę zapomniane, 
a szkoda, ponieważ są o wiele prostsze w nauce i inter-
pretacji, konkretniejsze w swoim przekazie i bardziej 
„przyjazne” energetycznie. O ile do kart Tarota powinno 
się być przygotowanym, i aby je poznać trzeba poświęcić 
wiele pracy, tak do kart zwykłych nie potrzeba, aż takie-
go przygotowania.

Pragnę podzielić się z Tobą moją wiedzą, doświad-
czeniami osobistymi i zawodowymi na temat rozwijania 
umiejętności wróżenia z kart klasycznych. Chciałbym ci 
wyjaśnić nie tylko w teorii, ale również w praktyce, jak 
korzystać z umiejętności intuicyjnego odczytywania kart.

Myślę, że zdajesz sobie sprawę, iż każdy człowiek ro-
dzi się z różnymi zdolnościami: wróżenia, intuicji, jasno-
widzenia, telepatii czy uzdrawiania. U jednych są one 
bardziej zaawansowane, u innych mniej. Często rodzą 
się ludzie, którzy mają już rozwinięte zdolności na wyż-
szym stopniu, inni odbierają wiele informacji na pozio-
mie intuicyjnym, ale na mniejszą skalę.
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Zapewne zdarzyło ci się, że myślałeś intensywnie 
o kimś i po pewnym czasie ta osoba zadzwoniła do cie-
bie lub spotkałeś ją przypadkiem na ulicy. Czy nie zda-
rzyło ci się wiedzieć kto do ciebie dzwoni, zanim pod-
niosłeś słuchawkę? Czy miałeś czasami wrażenie, że 
powinieneś coś zrobić, albo czegoś zaniechać? Albo ja-
dąc samochodem, nagle pojechałeś zupełnie inną drogą 
niż planowałeś? Czy nie zdarza ci się, spotykając kogoś 
czuć się przy nim bardzo przyjemnie, a przy innych oso-
bach mieć wiele odczuć negatywnych? 

To właśnie jest twoja intuicja, która nierzadko pod-
powiada ci w życiu codziennym i niesie wiele ważnych 
wiadomości, ale pęd życia sprawia, że nie zwracamy na 
nie najczęściej uwagi. Jeśli postarasz się ją jeszcze bar-
dziej rozwinąć, może być ona dla ciebie wielkim przy-
jacielem, który pomaga ci w życiu i wskazuje najlepsze 
wyjście z sytuacji, poddając świetne pomysły.

Karty są po to, aby móc zobaczyć nasze intuicyjne 
odczucia, poprzez symbole zawarte w mowie i języku 
pomagają obrazowo zinterpretować przeczucia, po-
zwalają też z biegiem czasu rozwijać naszą intuicję, 
otwierają zdolności jasnomyślenia, jasnosłyszenia 
i jasnowidzenia.

Przychodzimy na ten świat, aby oprócz rozwoju du-
chowego, każdy z nas mógł rozwinąć wewnętrzny du-
chowy potencjał i odnaleźć swoją ścieżkę. Każdy ma do 
spełnienia jakąś misję, rolę, i do tego w mniejszym lub 
większym stopniu dążymy. Czy nam się to uda, to za-
leży tylko i wyłącznie od nas samych. Tylko my sami 
jesteśmy w stanie je rozwinąć, albo tego zaniechać i żyć 
wyłącznie codziennymi problemami, w kieracie rzeczy-
wistości, bez głębszych uniesień duszy.
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Uważam, że każdy człowiek posiada intuicję i różne-
go rodzaju zdolności. Mogą być one związane z uzdra-
wianiem, jasnowidzeniem, przepowiadaniem przyszło-
ści, nauczaniem innych poprzez głęboką wewnętrzną 
mądrość... Najważniejsze jest jednak to, aby pomagać 
innym, przy okazji realizując swojej cele, i by odnaleźć 
dzięki temu spełnienie i swoje miejsce w świecie.

Ja sam, bardzo dawno temu odkryłem w sobie zdolno-
ści widzenia świata innymi oczyma, niż większość ludzi. 
Od dzieciństwa potrafiłem przewidzieć pewne zdarze-
nia, sytuacje lub nadchodzące choroby. Jestem zwyczaj-
nym człowiekiem, który na co dzień stara się rozsupłać 
spętane ścieżki losu, dając niekiedy moim klientom na-
dzieję na lepsze jutro. 

Wykorzystuję moje zdolności dla dobra innych ludzi. 
Jednak, zanim dowiedziałem się jak z nimi funkcjono-
wać w normalnym świecie, musiałem lepiej je zrozumieć, 
nauczyłem się je w sobie doskonalić poprzez systema-
tyczne ćwiczenia i praktyki oraz akceptować je. Zawód 
„wróżki” niesie pewne zagrożenia, o których również 
wspomnę w tej książce.

Skoro trafiłeś na tę książkę, to znaczy, że nie był to 
przypadek. Oznacza to, że szukasz wiedzy na temat, jak 
rozwinąć swoje zdolności, aby móc wykorzystać je prak-
tycznie w swoim życiu lub chcesz pomóc innym. 

Jeśli sięgnąłeś po tę książkę od niechcenia, to zna-
czy, że w jakimś sensie cię „przyciągnęła” a może jest to 
znak, że warto zainteresować się tą dziedziną wiedzy? 
Może okaże się ona dla ciebie nową, pasjonującą i roz-
wijającą ścieżką…?

Być może sięgnąłeś po tę książkę, bo szukasz jakiejś 
wskazówki, rady… Chciałbyś sobie pomóc… To dla 
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mnie wyraz zaufania, miły komplement skierowany 
w moim kierunku… Ta książka powstała po to, aby ci 
pomóc, a być może dzięki temu ty będziesz mógł pomóc 
innym…

Książka, którą trzymasz w dłoni służy do samodzielnej 
nauki wróżenia i na jej stronach postaram się przekazać 
ci jak najwięcej szczegółowych informacji na temat ka-
bały i wróżenia z kart zwykłych oraz sposobów wykłada-
nia i odczytywania ich magicznej mowy. 

Przepowiadaniem i odkrywaniem przyszłości zajmo-
wano się od zawsze. Na przestrzeni tysiącleci każda kul-
tura stworzyła swoje własne systemy wróżebne i metody 
prognozowania tego, co ma się zdarzyć. Jedne z nich są 
już zapomniane, inne przetrwały do naszych czasów i są 
nadal modyfikowane, doskonalone czy unowocześniane.

Obecnie coraz więcej osób interesuje się szeroko po-
jętą ezoteryką, parapsychologią, prawami natury, uzdra-
wianiem jak również poszukuje sposobów na poznanie 
swojej przyszłości. Jednym z najbardziej dostępnych 
i możliwych do opanowania jest wróżenie za pomocą 
kart zwykłych, run czy też Tarota.

Wróżenie z kart zwykłych od wielu lat jest wypiera-
ne przez karty tarota i jest to raczej podyktowane modą, 
mnogością dostępnych książek czy oferowanymi kursa-
mi. Karty zwykłe są traktowane jako coś mniej warto-
ściowego niż Tarot, co nie jest prawdą, ponieważ w ni-
czym nie ustępują one tym pierwszym. 

Trudno powiedzieć, jakie są między nimi różnice, ale 
wydaje się, że karty klasyczne są „lepsze”, ponieważ są 
prostsze i można posługiwać się nimi profesjonalnie 
szybciej niż innymi kartami. Tarot ma głęboką symboli-
kę, która wymaga zazwyczaj dłuższej nauki, niż symbo-
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lika kart klasycznych, poza tym obie techniki różnią się 
znacznie w wykładaniu kart.

Owszem, tak jak we wszystkim, na pewno potrzebna 
tu jest praktyka i bardzo szczegółowa umiejętność in-
terpretacji układów i kart, ale znacznie łatwiej jest opa-
nować i zrozumieć ich przekaz i głębię niż symbolikę 
innych kart…

Tarot wymaga większego nakładu czasu i pracy oraz 
wiele cierpliwości i uwagi. Osobiście wyznaję zasadę, że 
nie ważne jakich atrybutów używamy, czyli jakimi karta-
mi operujemy – najważniejsze jest to, aby pomagać jak 
najlepiej ludziom, którzy zgłaszają się do nas po radę lub 
pomoc. 

Tak naprawdę większość informacji przekazywanych 
przy pomocy kart jest odczytywana za pomocą intuicji, 
karty są tylko widocznym obrazem i symboliką, która po-
maga nam zrozumieć to, co odbieramy na poziomie intu-
icyjnym. Karty klasyczne tę pomoc mogą bardzo ułatwić.

Kabała francuska pochodzi z Francji. Narodziła się 
około XIV wieku, ale jak wiemy historia samych kart nie 
jest do tej pory jednoznacznie określona. Ezoterycy na-
dal spekulują, skąd rzeczywiście pochodzą karty i chyba 
długo się tego nie dowiemy... Na pierwsze ślady kart na-
tykamy się już w starożytnym Egipcie, inni twierdzą, że 
karty wywodzą się z Chin. Najpierw były to drewniane 
deseczki z wizerunkami, które później zostały namalo-
wane na papierowych kartach.

W każdej książce i źródle znajdujemy bardzo różne 
informacje na temat pochodzenia kart, więc przyjmijmy, 
że mają one swoją historię, ale my nie będziemy w nią 
wnikać, bo czy doprawdy jest to takie ważne? Czy wiemy, 
która historia jest prawdziwa?
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Jest wiele metod i sposobów oraz znaczeń kart zwy-
kłych. Kabała francuska jest o tyle interesująca, że jako 
jedyna podpowiada szereg ciekawych kombinacji kart, 
które wychodzą w układach niezwykle rzadko, ale gdy 
już się pojawiają, przepowiadają bardzo duże zmiany 
i dają wiele celnych ostrzeżeń na całe życie. 

Poza tym, karty zwykłe są bardzo konkretne w prze-
kazie, są łatwe w zrozumieniu, a ich prostota powoduje, 
że odpowiedzi przekazywane za ich pomocą są rzeczowe 
i jasne. 

Dzięki temu, kartami klasycznymi może posługiwać się 
praktycznie każdy i to w każdym wieku.

Inną sprawą jest to, że kabała francuska dopuszcza 
wróżenie za pomocą dwóch talii kart, ale o tym napiszę 
później.

Jednak zanim zaczniesz wróżyć, zapytaj samego siebie: 
Dlaczego chcę nauczyć się wróżyć i w jakim celu? Radzę 
odpowiedzieć sobie na to pytanie szczerze już na począt-
ku drogi zgłębiania wiedzy wróżebnej. Z jednej strony po 
to, aby odszukać sens nauki tej magicznej wiedzy, jaką 
jest wróżenie… Z drugiej jednak strony należy pamiętać, 
że zawód „wróżki” jest bardzo odpowiedzialnym zaję-
ciem, niesie ze sobą wiele przyjemności i satysfakcji z po-
magania innym, ale również i zagrożeń. 

Pamiętajmy o tym, że najważniejsze we wróżeniu po-
winno być służenie drugiemu człowiekowi, pomaganie 
mu, wspieranie go, podpowiadanie najkorzystniejszych 
rozwiązań, nie wyrokowanie, tylko ukazywanie najlep-
szych możliwości, koniecznie pozostawiając wybór i de-
cyzję naszemu klientowi.

Wróżką, jasnowidzem czy wizjonerem może zostać 
prawie każdy, zwłaszcza ten, kto ma do tego predyspo-
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zycje, chęci i jest przygotowany teoretycznie, praktycznie 
i energetycznie. Człowiek przeżywający jakieś silne tra-
gedie czy problemy, szukający łatwego, dodatkowego źró-
dła zarobkowania, albo pragnący wykorzystać zdolność 
wróżenia do swoich własnych „niecnych” celów, nie jest 
dobrym kandydatem na wróżkę, bo prędzej czy później 
będzie szkodzić nie tylko innym, ale również sobie.

Karty „mówią” nam zawsze prawdę i znają odpowiedź 
na prawie wszystkie pytania, my tylko musimy umieć 
odczytać te odpowiedzi i właściwie zinterpretować kar-
ty, a następnie przekazać to w odpowiedni sposób każdej 
osobie.

Jaki powinien być człowiek, który chce pomagać in-
nym? Przede wszystkim musi żyć w zgodzie z samym sobą 
i otaczającym go światem. Taka osoba musi kochać i ak-
ceptować nie tylko siebie, ale i innych ludzi. 

Człowiek ten powinien być pozbawiony negatywnych 
emocji, chęci oceniania i przede wszystkim powinien 
mieć pokorę wobec samego siebie i innych. 

Nasza harmonia wewnętrzna będzie się odzwierciedlać 
w pracy jak również i w kartach. Człowiek borykający się 
z problemami osobistymi, nigdy nie będzie dobrym do-
radcą, bo przełoży swoje emocje, lęki i problemy na pro-
gnozy innych osób. Powinniśmy pomagać, a nie szkodzić, 
jeśli przeżywamy swoje problemy i nie potrafimy ich roz-
wiązać, to jak możemy pomóc komuś innemu?

Czego wróżka nie powinna czynić? Bardzo ważne jest 
to, aby nie oceniała innych, na pewno nie wolno jej kry-
tykować nikogo z powodu podjętych decyzji i posunięć. 
A już do przesady uczulam na to, aby bezwzględnie pa-
miętać o dyskrecji i szacunku wobec każdego klienta. 
Oczywiście nie trzeba, jak myślę, wspominać o tolerancji 



20 SZYBKI KURS WRÓŻENIA Z KART KLASYCZNYCH

wobec każdego, kto pojawia się na naszej drodze, a jest to 
niekiedy bardzo trudna lekcja. 

Wróżka powinna starać się zgłębiać ciągle swoją wie-
dzę, aby osiągnąć perfekcję w tym co robi. Wskazana 
jest również znajomość zasad psychologii, numerologii, 
astrologii oraz wiedzy z zakresu mowy ciała i gestów, po 
to, aby być wszechstronną wróżką.

W praktyce wróżebnej ważne jest to, aby korzystać nie 
tylko z intelektu, ale, by również umieć wykorzystywać 
intuicję. Pamiętajmy, że nie powinniśmy stawiać siebie 
w roli Boga decydującego o losie czy przeznaczeniu in-
nych osób. Wróżka powinna wskazywać najkorzystniejsze 
rozwiązania i najlepsze drogi wyjścia. Klient sam musi 
podjąć decyzję, jeśli to my decydujemy za niego, wtedy 
bierzemy jego karmę na siebie, a tego robić nam nie wolno. 

Każdy z nas musi swoje problemy rozważyć w odpo-
wiednim dla siebie czasie i w najbardziej odpowiedni 
sposób. Zmieniając czyjś los, bierzemy za niego odpowie-
dzialność, nie tylko przed samym sobą, ale również przed 
Bogiem. Dlatego pamiętajmy, że wróżba jest tylko wska-
zówką, reszta zależy już od klienta i od pomyślnego losu.

To tyle jeśli chodzi o tak zwany wstęp. Na koniec jeszcze 
zacytuję moje ulubione przysłowie: „Nie ma nic pięk-
niejszego nad zdobywanie wiedzy. Piękniejsze może 
być tylko wykorzystanie jej dla dobra innych ludzi”. 
Niech to motto będzie sensem i celem twojego życia, a po-
maganie innym niech stanie się dla ciebie drogą osobiste-
go rozwoju, celem w życiu i ciekawym doświadczeniem. 
Życzę ci wielu sukcesów na tej drodze wiedzy, jaką jest 
pomaganie ludziom przy użyciu kart klasycznych”.

Z poważaniem
Aryan Goehling
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SŁOWO O MNIE…

Od wielu lat (faktycznie to nieprzerwanie od szesnaste-
go roku życia) profesjonalnie zajmuję się odkrywaniem 
i rozplątywaniem ludzkich ścieżek, czyli przepowiada-
niem przyszłości. Odkąd pamiętam, zarówno w szkole, 
jak i w kontaktach z bliskimi, nierzadko ostrzegałem 
ludzi przed nadchodzącymi problemami czy niebez-
pieczeństwami. W szkole uprzedzałem kolegów, kiedy 
będą pytani przez nauczyciela i mówiłem jaką ocenę 
dostaną... Ostrzegałem przed chorobami sąsiadów i ich 
dzieci... Wiele wydarzeń z mego życia wcześniej sam 
przewidziałem...

Dar jasnowidzenia posiadam od urodzenia, ale moje 
dzieciństwo nie należało z tego powodu do najłatwiej-
szych. W mojej rodzinie nikt nie posiadał tego typu zdol-
ności. Nie mogłem nikogo spytać, dlaczego widzę rzeczy, 
których inni nie dostrzegają... Dopiero ciotka, znana łódz-
ka wróżka, u której się wychowywałem, podpowiedziała 
mi, jak mógłbym wykorzystać moje zdolności dla dobra 
innych ludzi. 

Wtedy właśnie zaczęła się moja przygoda z wiedzą ezo-
teryczną, zacząłem uczęszczać na rozmaite kursy o tema-
tyce: karty klasyczne, Tarot, bioenergoterapia, uzdrawia-
nie, regresing, reiki, numerologia, magia, huna i szeroko 
pojęta parapsychologia. Z wykształcenia jestem infor-
matykiem, z zawodu – wróżbitą. Jednak nie lubię tego 
określenia, wolę gdy nazywa się mnie doradcą… Wróżka 
zawsze kojarzy mi się jakoś magicznie, bajkowo, niere-
alnie… Doradca wskazuje ścieżki, pokazuje drogę, którą 
czasami warto pójść w życiu, jeśli tego oczywiście sami 
chcemy i jesteśmy gotowi na zmiany. 
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Kilka lat temu zdobyłem dyplom czeladnika bioener-
goterapii, obecnie jestem mistrzem bioenergoterapii, 
i jednym z młodszych adeptów w tym zawodzie. Ale nie 
uzdrawiam ludzi, staram się pomagać im rozwiązywać 
ich problemy, wskazuję drogi wyjścia i daję nadzieję na 
lepsze jutro...

Najważniejsze dla mnie w mojej pracy jest zaangażo-
wanie i szczerość. Niczego nie owijam w bawełnę, ale 
też i nie straszę... Raczej ostrzegam, doradzam, podpo-
wiadam najlepsze i skuteczne rozwiązania. Staram się 
nieść światło nadziei i dobrą energię dla każdego, kto 
przychodzi do mnie po pomoc. 

Pomagam i podpowiadam w wielu dziedzinach: part-
nerstwo i uczucia, zdrowie, praca, biznes, finanse oraz 
rozwój duchowy. Nie mówię o śmierci i nie zajmuję się 
sprawami kryminalnymi. 

Odczytuję przyszłość z oczu i ze zdjęć. Dodatkowo 
posługuję się kartami klasycznymi, mam do nich sen-
tyment, doceniam ich prostotę, a zarazem bogactwo in-
formacji, które przekazują moim klientom. Moją pasją 
są runy, Tarot, numerologia i radiestezja terapeutyczna. 

Swoim znajomym wróżę z fusów kawy, wolę nie 
wchodzić za bardzo w tajemnice bliskich, bo to nie jest 
wygodne i bezpieczne. Od jakiegoś czasu bardzo pocią-
ga mnie fotografia, grafika i malowanie uzdrawiających 
mandali. 

Wskazuję kierunki rozwoju za pomocą ANALIZY DU-
SZY – jest to test zdolności duchowych i predyspozycji 
zawodowych. Pokazuje, gdzie w ciele istnieją zaburzenia 
energetyczne, które mogą wskazywać na kłopoty zdro-
wotne, często też podpowiadam naturalne sposoby ich 
zwalczania.
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Od kilku lat prowadzę również kursy Tarota, kart zwy-
kłych i numerologii. Jako jedyny w Polsce uczę w swojej 
autorskiej: „Rocznej Szkole Jasnowidzenia” – jak rozwi-
nąć swoje ukryte zdolności jasnowidzenia i intuicji. Je-
stem zapraszany na różne odczyty i prelekcje na temat 
m.in. bioenergoterapii, uzdrawiania duchowego, magii...

Serdecznie zapraszam każdego, kto potrzebuje pod-
powiedzi, profesjonalnego doradztwa, wsparcia, porady 
w rozwiązaniu swoich problemów oraz wszystkich cieka-
wych niezbadanych dróg własnego przeznaczenia. Moją 
dewizą jest profesjonalizm, rzetelność, dyskrecja i szcze-
re zaangażowanie … 

Z pozdrowieniami...
 Aryan Goehling

Więcej informacji o mnie znajdziesz na stronie interne-
towej: www.wrozbitaaryangoehling.pl





SYMBOLIKA KART 
KLASYCZNYCH

Dzisiejsze nazwy kolorów w kartach wywodzą się z języ-
ka francuskiego. Kier pochodzi od słowa le coeur – serce, 
karo od le carreau – kwadrat, trefl to koniczyna – la tre-
fle, a pik – la pique, czyli dzida, pika. Zanim jednak 
francuskie nazwy zagościły w języku polskim, mówiono 
o sercu, dzwonku, żołędziu i winie.

♥ Kiery – żywioł wody, wiosna, poranek
Ich symbolem jest serce, dlatego też symbolizują dobre 
wieści, są związane z miłością, uczuciami i przyjaźnią. 
Kiery powiązane są z rodziną, emocjami, mówią o suk-
cesach, szczęściu, narodzinach, macierzyństwie. Emitu-
ją dobrą i ciepłą energię. Kiery należą astrologicznie do 
znaków zodiaku: * Rak – dom, rodzina; * Skorpion – na-
miętność; * Ryby – miłość, poświęcenie, tęsknota.

♦ Karo – żywioł ziemi, lato, południe
Kojarzą się z kasetką, sejfem, pudełkiem, dlatego też 
symbolizują materię i sprawy materialne. Są związane 
z finansami, majątkiem, dokumentami. Mówią o sfe-
rze zawodowej i naszych finansowych możliwościach. 
Astrologicznie przyporządkowane są do: * Byk – gro-
madzenie dóbr materialnych, zamiłowanie do luksusu, 
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budowanie; * Panna – pracowitość, odpowiedzialność, 
przydatność; * Koziorożec – konsekwencja, struktury 
zorganizowane.

♣ Trefle – żywioł ognia, jesień, wieczór
Trefle niosą niezbyt przyjemne i łatwe do zaakceptowania 
informacje. Mówią o zagrożeniach, chorobach, stracie, 
smutku, żalu i ostrzegają przed kłopotami, wypadkami. 
Są też związane z pracą. Astrologicznie powiązane są z: * 
Baran – często działa zanim pomyśli; * Lew – zakochany 
w sobie, zapomina o pokorze; * Strzelec – wolność.

♠ Piki – żywioł powietrza, zima, noc
Piki to ruch, komunikacja, intelekt, podróże, wiara, 
autorytet, zmiany, spotkania. Astrologicznie związane 
są z: * Bliźnięta – przemyślenie i zrozumienie; * Waga – 
równowaga i harmonia; * Wodnik – nieoczekiwane 
wydarzenia.



ZNACZENIE KART 
I KOMBINACJE

ASY

AS KIER
DOM – RODZINA

As kier jest symbolem domu i jego 
mieszkańców. Karta ma też wymiar 
emocjonalny – dom to również poczu-
cie bezpieczeństwa, azyl, schronienie, 
nasza stabilizacja.

Karta w pozycji odwróconej – oznacza często nie nasz 
własny dom, w połączeniu z innymi kartami może ozna-
czać zmianę domu lub  miejsca zamieszkania.

PRZYKŁADOWE KOMBINACJE: 
as kier + walet kier = konkurent, miły gość;
as kier + 10 kier + połączenie figur = duża radość; 

ślub, chrzciny lub dobry, spokojny i kochający dom, 
powodzenie;

as kier + walet lub dama trefl = wróg w domu, 
nieszczera i nieprzyjazna osoba;
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as kier + walet pik = obcy gość w domu;
as kier + 7 karo = karty w tym rzędzie oznaczają 

przeszłość!!!
as kier!!! w otoczeniu negatywnych kart = kłopoty 

w domu, nieporozumienia, często też mogą to być 
choroby, straty, niepowodzenia czy brak stabilizacji;

as kier + 10 karo = pieniądze w domu;
as kier + 10 karo + 7 karo = wydatki domowe;
as kier + as karo = dokumenty związane z domem;
as kier + as trefl = problemy w domu, żałoba, kłopoty 

rodzinne;
as kier + 7 trefl = choroby związane z domem;
as kier + 10 pik = daleka podroż;
as kier + 9 trefl lub król trefl = interesy, firma w domu;
as kier + as trefl + pozytywna karta = zmiana domu, 

przeprowadzka;
as kier + as trefl = zmartwienia w domu lub strata 

domu;
as kier + 10 kier = szczęśliwe życie, beztroskie dni 

i radość w domu.

AS KARO
WIADOMOŚĆ – LIST – NOWINA

As karo jest symbolem wszystkiego co 
się wiąże z dokumentami i sprawami 
papierkowymi do załatwienia, a w po-
łączeniu z innymi kartami może ozna-
czać również egzaminy, wiadomości, 
pisma urzędowe, badania lekarskie, 
pracę „papierkową” itp. Często oznacza też nagrodę, do-
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cenienie, prestiż, wysoką pozycję. Między kartami figur 
może oznaczać rozmowę.

PRZYKŁADOWE KOMBINACJE:
as karo + as trefl = smutna nowina, problemy 

z dokumentami, w szkole – niezdany egzamin;
as karo między dwoma damami = plotki i pomówienia;
as karo + 9 pik + as trefl = kłótnia, sprzeczka;
as karo + 9 pik = ważna rozmowa;
as karo + 10 kier = czuły list miłosny;
as karo + 9 kier = randka, romantyczne spotkanie;
as karo + 9 trefl = dokumenty związane z interesami;
as karo + 8 kier = talent do pisania (łatwość przelewania 

myśli na papier, możliwość kariery pisarskiej).

AS TREFL
KŁOPOTY, SMUTEK, ŻAŁOBA

W POZYCJI ODWROTNEJ – PREZENT

As trefl, zależnie przy której karcie stoi, 
w większości sytuacji oznaczać będzie 
kłopoty i nieprzyjemne zdarzenia. 

Karta sygnalizuje zawsze wtargnięcie 
do naszego życia niepokoju, często też 
zmiany. Gdy ta karta pojawia się w pozycji prostej, należy 
bardzo uważnie obserwować karty leżące w otoczeniu asa 
trefl, bo właśnie one wyjaśnią z czym związany jest problem.

W układzie może również oznaczać chorobę, stratę, po-
grzeb, wypadek, śmierć, koniec czegoś, ale również bar-
dzo duże zmiany w zależności od tego, czy obok leżą po-
zytywne, czy negatywne karty. 
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W odwrotnej pozycji oznacza prezent, pomyślne zała-
twienie sprawy, niespodziankę  ewentualnie duży sukces.

PRZYKŁADOWE KOMBINACJE:
as trefl + as karo = smutna nowina lub wiadomość;
as trefl (odwrotnie) + as kier = prezent w domu, miła 

niespodzianka w domu;
as trefl + 10 kier = niesnaski w małżeństwie;
as trefl + 8 kier = smutek w niedalekiej przyszłości;
as trefl + 9 trefl = źle prowadzisz interesy, kłopoty 

w interesach;
as trefl + 7 trefl = ciężka choroba, zagrożenie zdrowia, 

czasami wypadek;
as trefl + as kier = zmiana / strata domu;
as trefl + 10 karo = problemy finansowe;
as trefl + 10 trefl = duże i trudne do rozwiązania 

problemy;
as trefl + 8 kier + 7 trefl = choroba psychiczna, 

depresja, izolacja.

AS PIK
POWODZENIE, RADOŚĆ, SUKCES

As pik zawiera w sobie bogactwo zna-
czeń... Symbolizuje wielką radość, 
powodzenie, sukcesy. Zapowiada naj-
częściej rozwiązanie problemów, po-
myślne zmiany, początek czegoś no-
wego. Jest to zatem zawsze pomyślna 
i potwierdzająca karta, która na pytania w układach od-
powiada: TAK. Często zwiastuje wygraną.
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PRZYKŁADOWE KOMBINACJE:
as pik + 10 kier = szczęście i powodzenie w miłości;
as pik + 8 kier = szczęście i powodzenie w przyszłości;
as pik + 10 karo = szczęście w grze, duże pieniądze 

i bogactwo;
as pik + as trefl = bardzo pomyślne zmiany w życiu;
as pik + 10 trefl = problemy lub kłopoty za chwilę miną;
as pik + karta figura = wielkie sukcesy i powodzenie 

w życiu.

KOMBINACJE Z INNYMI KARTAMI:
cztery asy z królami = niebezpieczeństwo;
cztery asy z damami = nudna zabawa;
cztery asy z waletami = kłótnia w rodzinie;
cztery asy z 10 = coś się odnajdzie, uzyskasz to, czego 

pragniesz;
cztery asy z 9 = odkryjesz tajemnice, dowiesz się tego, 

czego chcesz;
cztery asy z 8 = powiększenie majątku, wzbogacenie się;
cztery asy z 7 = niechybny pogrzeb w rodzinie;

trzy asy z królami = doktorzy, nieprzyjemni ludzie;
trzy asy z damami = niemiłe sprawy, niemiłe wizyty;
trzy asy z waletami = przeszkody w zamiarach;
trzy asy z 10 = odbierzesz niespodziewany dług;
trzy asy z 9 = dopniesz celu, spełnisz zamiary;
trzy asy z 8 = pociecha z dzieci, krewnych;
trzy asy z 7 = ciężka choroba w rodzinie.
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KIEDY ASY UŁOŻĄ SIĘ W PODANY SPOSÓB:

GDY CZTERY ASY UŁOŻĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

WDOWIEŃSTWO, 

STRATA BLISKIEJ OSOBY

DŁUGIE, ZDROWE 

I SZCZĘŚLIWE ŻYCIE

DOBRA OKAZJA, 

JEŚLI NIE 

SKORZYSTASZ, 

DUŻO STRACISZ

WYGRANA 

NA LOTERII

POTOMEK

LUB

SŁAWA, 

KARIERA, 

ROZGŁOS
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GDY TRZY ASY UŁOŻĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

ADOPCJA, 

PODRZUTEK, 

DZIECIĘ MIŁOŚCI

DZIECIŃSTWO, 

MOŻLIWY SPADEK

POŻEGNANIE,

ROZSTANIE

STABILIZACJA,

WSZYSTKO 

BEZ ZMIAN

KOMPLIKACJA,

POGORSZENIE 

SPRAWY

LUB
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KRÓLE

Jeśli chcemy się dowiedzieć, jakim typem mężczyzny jest 
i jakie cechy charakteru posiada nasz partner lub poten-
cjalny, przyszły mężczyzna, wybierz z talii cztery króle, 
przetasuj, ułóż w szeregu i wylosuj intuicyjnie jedną kar-
tę. Króle wybieramy wtedy, kiedy kandydat lub partner 
jest w wieku około 40 lat. Młodszych wiekowo mężczyzn 
wybieramy wśród waletów. Jest to bardzo ogólna cha-
rakterystyka i radzę połączyć karty z numerologią, aby 
uzyskać bardziej czytelny obraz danej osoby.

Jednak, aby wiedzieć czy dana karta osobowa jest od-
wrócona, czy leży w pozycji prostej, zalecam narysowa-
nie u góry karty jakiegoś symbolu np. kropki lub małej 
strzałki do góry. 

KRÓL KIER
MĘŻCZYZNA, DLA KTÓREGO WRÓŻYMY

(gdy wróżymy kobiecie, będzie to jej mąż lub 

partner)

Jest to ciemny blondyn lub szatyn, 
40-60 lat, spod znaku Ryb, Raka lub 
Skorpiona. Ma dobre serce, jest ro-
dzinny, ciepły, uczciwy, prawy. Dobry 
mąż, może być to ojciec, przyjaciel, któremu można za-
ufać. Wierny, czuły i troskliwy. Człowiek ten jest na nie-
wysokim stanowisku lub na stanowisku o wysokim pre-
stiżu. Autorytet moralny w pracy i w rodzinie. Człowiek, 
który ceni ciepło, wierność i stabilizację.
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Odwrócona: lubi hazard w sferze materialno-finanso-
wej i emocjonalnej. Rzuca słowa na wiatr, nie dotrzymu-
je obietnic. Narcystyczna natura, impulsywny w słowach 
i czynach, nie interesuje się rodziną i domem, błądzi 
w obłokach, leniwy lub wygodny, oschły, szuka wrażeń. 
Bardzo zazdrosny, żądny pieniędzy i władzy.

KRÓL KARO
KREWNY, BRAT, SYN

Jest to mężczyzna jasnowłosy, w wieku 
35-40 lat, spod znaku Byka, Panny lub 
Koziorożca. Wesoły, bliski krewny, ser-
deczny kolega, opiekun duchowy. Ma 
dociekliwą naturę, posiada wiele za-
interesowań, artystyczna dusza. Może 
być żołnierzem lub osobą na wysokim stanowisku, lubi 
działać i być w ruchu. Troszczy się o innych i jest uczu-
ciowy. Lubi rozmawiać, podróżnik.

Odwrócona: niedojrzały, uparty, skryty, egoista. Wygod-
ny i leniwy, może żerować na partnerce. Nierzadko jest 
przyczyną problemów i zdenerwowania. Złośliwy, opor-
tunista, często może być niewierny.
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KRÓL TREFL
URZĘDNIK, CZŁOWIEK SĄDOWY,

POLICJANT, CZASAMI OZNACZA INTERESY 

LUB PRZEŁOŻONEGO, SZEFA

Mężczyzna w średnim wieku, 40-60 
lat, brunet lub szatyn, spod znaku Ba-
rana, Lwa lub Strzelca. Przełożony, 
szef, piastuje wysokie stanowisko. Obo-
wiązkowy, lubiący kierować. Czasami krętacz, ale robi to 
z wygody lub z lęku. Gadatliwy, niekiedy nerwowy, lubi 
ruch. Wymagający, hojny. Flirciarz. Często oznacza kogoś 
interesownego.

Odwrócona: sprytny, skąpy, chory, nieszczery, stwarza 
nerwową atmosferę, plotkuje, nadużywa autorytetu, wy-
buchowy i narwany. Sfrustrowany i trudny mężczyzna. 
Złośliwy. Czasami oznacza złodzieja i oszusta.

KRÓL PIK
PRZYJACIEL, KOLEGA, PARTNER, CZASAMI 

OJCIEC

Mężczyzna w starszym wieku (ponad 
50 lat), autorytet, urzędnik, często w tej 
karcie mamy szefa. Spod znaku Bliźniąt, 
Wagi lub Wodnika. Teść, dziadek lub 
starszy ojciec w rodzinie. Ktoś noszący 
uniform: policjant, wojskowy, lekarz. Szef, przełożony. Do-
bry, szczery przyjaciel. Dojrzały emocjonalnie, ale lubiący 
dominować i kierować. Mężczyzna z dużymi pieniędzmi.
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Odwrócona: mózg mafii, kontroler, nieżyczliwy, zgorzk-
niały, mściwy i złośliwy charakter. Dominujący i wyko-
rzystujący swoją władzę lub pozycję. Idzie po trupach do 
celu. Lubi kobiety i ich towarzystwo.

KOMBINACJE Z INNYMI KARTAMI:
król kier + dama kier = możliwe małżeństwo, para 

uczuciowa;
król karo + 9 kier = miłość w rodzinie;
król + 10 kier = ktoś z dobrymi zamiarami;
król pik + 9 karo = fałszywy przyjaciel;
król trefl + 9 trefl = pismo z sądu, wezwanie do sądu;
król trefl + as karo = dokumenty urzędowe, sądowe, 

kontrola skarbowa;
król kier + 9 kier lub 10 kier = zakochany;
król trefl + 8 pik + as kier = komornik, dłużnicy;

cztery króle z asami = niebezpieczeństwo, bądź ostrożny;
cztery króle z damami = tajemnica się wyda;
cztery króle z waletami = silna pomoc, obrona;
cztery króle z 10 = tajemnice i skryte rzeczy się wydadzą;
cztery króle z 9 = zazdrosny mąż, zazdrośni ludzie;
cztery króle z 8 = romanse bez ślubu, burzliwe życie;
cztery króle z 7 = procesy sądowe;

trzy króle z asami = strzeż się obłudników;
trzy króle z damami = ktoś zdradził sekret, coś 

nieprzyjemnego się wyda;
trzy króle z waletami = wygrasz sprawę sądową;
trzy króle z 10 = nieprędko się dowiesz, na tę biedę nic 

nie poradzisz;
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trzy króle z 9 = możesz stracić przez złość starszych, 
mocniejszych od siebie;

trzy króle z 8 = miłostki, flirty, głupstwa;
trzy króle z 7 = długi, zjawią się wierzyciele.

KIEDY KRÓLE UŁOŻĄ SIĘ W PODANY SPOSÓB:

GDY CZTERY KRÓLE UŁOŻĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

ZUPEŁNA ODMIANA LOSU

HONORY I ZASZCZYTY

W ŻYCIU

SPRAWY 

POLITYCZNE, 

STRZEŻ SIĘ

KARIERA,

WYSOKIE

ZASZCZYTNE 

STANOWISKO

SPRAWY 

ZWIĄZANE 

Z POLICJĄ
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LUB

DYPLOMACJA, 

NIEJASNE SPRAWY, 

NIE UFAJ NIKOMU!

GDY TRZY KRÓLE UŁOŻĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

RYWALE,

LUDZIE KŁÓCĄ SIĘ 

PRZEZ CIEBIE

AWANS,

NIESPODZIEWANE

KORZYŚCI

MĘŻCZYŹNI CIĘ 

KOCHAJĄ, 

MASZ SZCZĘŚCIE

POWAŻANIE 

U LUDZI

UMOCNISZ SIĘ, 

ZNAJDZIESZ ŚRODKI, 

DOJDZIESZ DO WŁADZY

LUB
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DAMY

Jeśli chcemy dowiedzieć się, jakim jest typem kobiety 
i jakie cechy charakteru ma nasza partnerka lub kobie-
ta, którą poznamy, wybierz z talii cztery damy, przetasuj 
i wybierz jedną kartę. Poniższa charakterystyka to tylko 
klasyczna interpretacja, możesz wymyślić swój opis cha-
rakterystyki poszczególnych figur.

DAMA KIER
OSOBA, DLA KTÓREJ KŁADZIEMY KARTY

(dla mężczyzny będzie to żona, partnerka)

Kobieta ciemnowłosa lub ciemna blon-
dynka, w wieku 30-40 lat, spod znaku 
Raka, Skorpiona, Ryb. Dobra kochają-
ca matka, żona, przyjaciółka. Może to 
też być bardzo życzliwa krewna. Moż-
na liczyć na jej pomoc. Poświęca się chętnie dla sprawy. 
Emanuje dobrą, ciepłą energią, kocha ludzi, dom, jest 
opiekuńcza i rodzinna.

Odwrócona: zmienna w nastrojach, kłamie, wygodna, 
niedbała, złośliwa, bywa niewierna. Zakochana w sobie, 
czasami egoistyczna. Czuje się ofiarą, i dlatego ludzie jej 
unikają. Brakuje jej konsekwencji, jest też leniwa.
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DAMA KARO
KREWNA: CÓRKA, SIOSTRA, DZIECKO

Kobieta o jasnych, blond włosach, 
w wieku do 30 lat, spod znaku Byka, 
Panny i Koziorożca. Godna zaufania, 
miła, młodzieńcza, o dobrym sercu, 
wykształcona, z licznymi talentami, 
lubi kokietować, szczera, opiekuńcza, 
odrobinę nieśmiała. Wygodna, dużo mówi, lubi być za-
uważana, chroni swoją prywatność. Przynosi tylko dobrą 
energię i pozytywne emocje.

Odwrócona: skłonna do flirtów, niestała, niedojrzała, ego-
istka, złośliwa, uszczypliwa, pazerna, lubi trójkąty. Ucieka, 
kiedy coś ją przerasta albo nie jest dla niej wygodne.

DAMA TREFL
KOBIETA FAŁSZYWA, ZŁA, RYWALKA,

CZASAMI TEŚCIOWA

Karta ta oznacza fałszywą osobę do-
piero wtedy, kiedy obok stanie karta 
9 karo. Kobieta w wieku 40-60 lat, 
brunetka lub szatynka (ruda). Spod 
znaku Barana, Lwa lub Strzelca. Gadatliwa, wszędzie jej 
pełno, ceni siebie, nierodzinna, skryta, może być dobrą 
aktorką w życiu uczuciowym. Najczęściej farbuje włosy 
na inny kolor tzn. z ciemnych na jasne. Lubi mężczyzn. 
Często niezadowolona z życia, ale potrafi to ukryć. Bar-
dzo zazdrosna i krytykancka.
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Odwrócona: plotkara, zazdrosna, rywalizująca o wszyst-
ko, kłamie, nierozważna, kłopoty przenosi na otoczenie. 
Wykorzystuje ludzi, arogancka. Bardzo przebiegła, lubi 
cudzych mężczyzn.

DAMA PIK
PRZYJACIÓŁKA, MATKA, BABKA,

POMOCNA KOBIETA,  CZASAMI 

PRZEŁOŻONA W PRACY

Kobieta w wieku ponad 60 lat, bru-
netka, szczera i o dobrym sercu. Ale 
ma silną osobowość i lubi dominować. 
Spod znaku Bliźniąt, Wagi lub Wod-
nika. Lubi być w centrum uwagi, ładnie się wysławia, 
uśmiechnięta, ale wewnątrz poważna i dojrzała. Lubi 
pieniądze, luksus, drogie prezenty, chce dominować 
w życiu uczuciowym i zawodowym.

Odwrócona: podstępna, złośliwa, knuje, mściwa, bez 
skrupułów. Gdy się chce zemścić to robi to szybko i na 
pokaz.

KOMBINACJE Z INNYMI KARTAMI:
dama kier + król kier = małżeństwo, para;
dama kier + 10 karo = szczęście w majątku, 

zamiłowanie do drogocennych rzeczy;
dama kier + 9 kier = zakochana, ukochana;
dama pik + walet kier = dwie kochacie jednego;
dwie damy w środku król = trójkąt uczuciowy;
dama trefl + 10 trefl = bieda, kłopoty;
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dama trefl + 8 trefl = prośba do ciebie;
dwie damy obok siebie = rywalizacja;
trzy damy obok siebie = plotki;
dwie damy, w środku as karo = pomówienia, plotki 

i oszczerstwa;

cztery damy z asami = nudna zabawa, stagnacja;
cztery damy z królami = tajemnica się wyjaśni  

lub wyda;
cztery damy z waletami = będziesz na balu, zabawie;
cztery damy z 10 = narzeczeństwo, miłe towarzystwo;
cztery damy z 9 = masz rywalki, kobiety zazdrosne;
cztery damy z 8 = krewni, dzieci, liczne potomstwo;
cztery damy z 7 = zmiana, przeprowadzka;

trzy damy z asami = niemiłe wizyty, nieprzyjemne 
sprawy z podwładnymi;

trzy damy z królami = ktoś zdradził sekret;
trzy damy z waletami = będzie zabawa u ciebie, goście;
trzy damy z 10 = spotkasz dawną miłość;
trzy damy z 9 = zazdrość psuje ci szczęście;
trzy damy z 8 = kłopoty z dziećmi, krewnymi;
trzy damy z 7 = zmiana miejsca, wyjazd.
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KIEDY DAMY UŁOŻĄ SIĘ W PODANY SPOSÓB:

GDY CZTERY DAMY UŁOŻĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

CHRZCINY LUB 

ZAPROSZENIE W KUMY

BŁYSZCZEĆ BĘDZIESZ 

W ŚWIECIE, ZACHWYCAJĄ SIĘ 

TWOJĄ URODĄ, SŁAWA

SWATY, NOWE 

ZNAJOMOŚCI, 

RANDKI

KARIERA 

ARTYSTYCZNA 

LUB LITERACKA

ŚLUBY 

ZAKONNE, 

CELIBAT

LUB
ZDRADZA 

CIĘ MĄŻ 

LUB ŻONA
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GDY TRZY DAMY UŁOŻĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO:

ŻYCIE 

W CIĘŻKIEJ PRACY

DOBRE, 

NIESPODZIEWANE 

NOWINY

PLOTKI ZADOWOLENIE 

Z ZABAW, BĘDĄ SIĘ TOBĄ 

ZACHWYCAĆ, 

PLOTKI CIĘ NIE OMINĄ

CICHE, POBOŻNE 

DOMOWE ŻYCIELUB



Autorzy bestsellerowego Anielskiego Tarota po-
nownie połączyli swoje siły, by stworzyć talię, 
jakiej jeszcze nie było. Pozwala ona zasięgnąć 
porady aniołów dosłownie w każdej, mogącej 
budzić wątpliwości, sytuacji. Informacje zawarte 
na kartach i rozszerzone w dołączonym do nich 
podręczniku, są na tyle precyzyjne, że nie pozosta-
wiają złudzeń odnośnie najlepszej dla nas drogi 
dalszego postępowania. Możesz zadawać pytania, 

na które odpowiedź brzmi tak lub nie, bądź orientować się, kiedy może mieć 
miejsce ważne zdarzenie. Z łatwością dowiesz się, za jaki czas powinieneś 
pomyśleć o zmianie pracy, jaka jest przyszłość związku, w którym się aktual-
nie znajdujesz oraz jak będzie wyglądał stan Twojego zdrowia w najbliższym 
czasie. Anielska odpowiedź na każde pytanie!

KARTY ANIELSKA ODPOWIEDŹ
dr Doreen Virtue, Radleigh Valentine

Doreen Virtue tym razem daje Ci możliwość sko-
rzystania z pomocy jednego z najpotężniejszych 
anielskich przedstawicieli – Archanioła Michała. 
Wykorzystaj te karty, by nawiązać kontakt ze swym 
osobistym obrońcą. Poproś go o wsparcie, radę lub 
po prostu podziękuj za okazane łaski. Od spraw bła-
hych po te, które zadecydują o Twojej przyszłości. 
Uzyskanie jego wstawiennictwa ułatwią Ci modlitwy 
i sentencje na nich zawarte. Dołączona instrukcja 
zapewni Ci pewną i nieomylną interpretację słów 
wszechmogącego Archanioła. Kocha Cię on bezwa-

runkową miłością i tylko czeka na znak, by móc uczynić Cię szczęśliwym. 
Dzięki pięknej szacie graficznej i gustownym wykończeniom będziesz mógł 
nawiązać z nim kontakt w sposób prosty i wyjątkowo przyjemny.

KARTY ARCHANIOŁA MICHAŁA
dr Doreen Virtue

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl



STUDIUM PSYCHOLOGII
PSYCHOTRONICZNEJ
BIAŁYSTOK    WARSZAWA    CZĘSTOCHOWA

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Warszawa tel. 601 334 441, Częstochowa tel. 500 280 080

Zapraszamy na kierunki:
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 TERAPIE NATURALNE

Twój czas na rozwój

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania 
kontaktów z duchowymi przewodnikami;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z zasadami medycyny chińskiej, feng shui czy radiestezji.








